Queritur etiam de plus victrix v̄trix cui
generis sint: Ad bō dico q;

plus in tō: actō: et vocatio est neutri gnis. sed in alijs casib⁹ habet tria genera. vñ facit ablatiuū tam in e. q̄ in i. vt p̄le vel pli. Hoc autē contingit quia nullū monosyllabū fe. ge. tñ rep̄t̄ desinēs in us. vñ nullū monosyllabū i us potuit eē ois ge. ac qz cōparatiuū erat hui⁹ nois mult⁹ ta. tu⁹. oportuit q̄ in reliq⁹ casib⁹ eēt cōe triū generū: vt sui positivi generib⁹ respōderet. Et ppter hoc dicim⁹ q̄ fuit hoc nomē plus ois ge. in cōparatiōe: s̄z neutri tñ in declinatiōe: qz erat cōparatiuū ad tria genera: vt iste panis est plus illo: et hec farina ē plus illa: et hoc frumentū est plus illo. Hac de cā cōtingit q̄ in illis casib⁹ q̄ habet oē gen⁹ cōponit cū con. vt cōpluribus cōpluris: cōpluri cōplures: et nō in forma neutri. vñ nihil est cū plus. et hoc iō: qz hec p̄positio con. importat collectionē: et ob hoc potuit cōuenire tū oī genere: s̄z nō cū neutro: qz multitudo recipit collectiōne: simplicitas vero nō. De victrix et ultrix dixi supra i scđa parte vbi determinauit de accētu desinētiū in trix.

De epicheno genere.

Epichenum genus. i. pmiscuū sub vna voce et uno articulo aialia vtriusq; sex⁹ significat: vt coruus et agla. et dñ epichenuz. i. supra cōe: qz supra vtriusq; sexus aialia cadit. videt̄ igit̄ q̄ hoc nomē pxim⁹ sit epichenuū cū dicit̄. Diliges deū et pxim⁹: qz sub vna voce et sub uno articulo venit p̄ masculo et femia. dico q̄ hoc h̄z ex iproprietate. i. p̄ figurā: et iō nō est epichenuū. Itē demōstrato mare et femia bñ dicit̄. Iste ciues cur rūt̄: ecce hoc nomē ciues vna voce unoq; articulo sumiē p̄ masculo et femina: et ita videtur q̄ sit epichenuū. Dico q̄ hoc contingit ex iproprietate: quoniā ibi est cōceptio generum: et sic nō est epichenosis.

Videtur etiā q̄ hoc nomen suba sit epichenuū: qz sub vna voce et sub uno articulo cōphēdit aialia vtriusq; sex⁹. Ad hoc dico q̄ i regula Pris. itē legit̄ tñ a substātia. ideo nō est epichenum: quia nō cōuenit tñ aialib⁹ vtriusq; sex⁹: imo et alijs reb⁹. Idē dicimus de oib⁹ gnālib⁹. C Itē vñ q̄ aial sit epichenuū: qz si gnificat aialia vtriusq; sex⁹ vna voce et uno articulo. Ad bñ dico q̄ nullū nomē neu. ge. ē epichenuū: qz nō significat re vt sexatā: imo vt īsexatā. aial enī cōuenit et aialib⁹ īsexatis. mācipiū ḡ nō ē epichenuū cū sit neu. ge. q̄uis vna voce et uno articulo significet aialia vtriusq; sex⁹: qz neu. ge. dicit̄ ēa p̄uatiōe vtriusq; sex⁹. Itē noia pisciū nō sūt pmiscua: vt lucius et anguilla: qz nō generant p̄ coitū: s̄z p̄ solā p̄ficationē. et ita p̄prie nō h̄nt sexū. et hoc vt in plurib⁹ in telligas. hoc dico qz qdā pisces dicunt sexū h̄re et coire: vt foce et murena.